Gemiuse 1954 nach Landern*)

IX. Land- und Forstwirtschaft, Fischerei — B. Bodenbenutzung und Ernte

Griinkohl
Ertrag
Anbau-
flache . im
je ha ganzen
ha dz t
109 139,2 15173
59 162,2 957,0
281 113,3 3 187,0
19 149,3 283,7
526 143,2 7533,6
36 151,6 5458
14 124,2 173,9
15 151,2 219,2
23 104,2 239,7
1082 135,5 14 657,2
1336 1478 19 751,9
1369 142,7 19 537,2
1228 137,4 16 875,1
1304 1432 18 674,3
3015 138,2 41 659,0
Sellerie
Ertrag
Anbau-
flache ie h im
Je ha ganzen
ha dz t
109 153,0 1 667,7
161 192,0 3090,7
166 1779 2 959,0
5 194,6 97,3
406 213,7 86775
66 179,7 11859
77 164,6 1267,2
130 182,6 2 368,6
225 151,9 34179
1345 183,9 24 7318
1 366 202,7 27 693,7
1232 181,7 22 388,8
1363 196,0 26 715,8
1344 190,8 25 637,4
1484 198,2 29 406,0
Dicke Bohnen
Ertrag
Anbau-
flache . im
je ha ganzen
ha dz t
48 106,7 512,2
26 1241 322,7
190 109,7 2078,0
6 128,8 77,3
93! 122,4 11 396,9
8 100,0 80,0
28 104,4 292,3
8 51,9 43,6
4 57,0 22,8
1 249 118,7 14 825,8
1 479 111,3 16 464,2
1187 94,3 11 198,0
1102 126,2 13 909,3
1226 111,6 13 680,2

Anbau-
flache

ha

229
132
263

5
1137
106
106
239
116

2333
3045
2 651
2 806
2 671
3393

Anbau-
flache

ha

86
138
123

1
452

57

52
112
153

1 184
1287
1 156
1257
1324

Anbau-
flache

ha

183
33
340
1
543
370
403
654
492

3019
4428
2988
2401
3398
4249

Rosenkohl
Ertrag
. im
je ha ganzen
dz t
77,2 17679
98,4 1298,4
70,7 1859,7
82,6 41,3
76,9 8 738,8
95,7 1014,2
66,2 701,4
105,2 25131
71,2 825,9
804 187607
81,9 24 948,5
75,8 20 086,0
73,2 20 531,3
78,2 20 879,6
70,2 23 827,0
Porree
Ertrag
. im
je ha ganzen
dz t
145,8 12539
191,6 2 644,2
1711 2 1119
171,2 188,3
156 1 7 054,2
149,4 851,5
160,4 8339
165,7 1.863,0
155,1 23737
161,9 19 1746
178,4 22 958,8
166,0 19 187,2
190,9 23 997,5
174,0 230315
Gurken
Ertrag
. im
ie ha ganzen
dz t
74,1 13559
115,5 381,0
77,1 2 621,9
140,0 14,0
90,5 49151
73,1 2 703,5
129,9 52333
128,1 8379,1
72,4 3559,8
96,6 29 1636
159,8 70 752,4
119,6 35 735,7
160,1 38 447,4
1429 48 547,9
136,6 58 056,0

Anbau-
fléche

ha

333
328
516
19
1587
170
187
256
290

3 686
3555
3319
3178
3496
3638

Anbau-
flache

ha

57
12
241
2
463
117
970
278
316

2 456
2 554
1844
1899
2231
2298

Anbau-
flache

ha

7
181
78

1
369
86
249
201
133

1 305
1210
1343
1331
1353
1 580

Blumenkonhl
Ertrag
. im
jeha  ganzen
dz t
1311 4 366,5
191,9 6 295,8
123,0 6 345,2
172 2 327,2
174,3 27 669,0
185,6 31558
126,0 23554
170,7 43708
1243 3 606,0
1587 58491,7
180,7 64 240,3
164,4 54 578,4
166,3 52 860,0
167,6 58 588,5
1757 63 916,0
Zwiebeln
Ertrag
. im
je ha ganzen
dz t
166,0 946,2
114,8 137,8
198,8 4770,1
163,0 32,6
204,4 9 462,0
195,3 22855
170,1 16 504,1
178,7 4.969,0
139,1 4396,0
1771 43 503,3
189,6 48 434,2
144,4 26 627,4
178,2 33 853,3
1747 389815
182,8 42 013,0
Tomaten
Ertrag
. im
jeha ganzen
dz t
153,3 107,3
158,4 2 867,2
130,4 10143
111,0 111
184,4 6 803,2
207,3 17831
165,7 41271
194,9 39215
138,2 18383
172,2 22 4731
239,6 28 996,2
221,0 29 684,2
240,8 32 047,1
2272 30 738,9
238,7 37 721,0

Anbau-
flache

ha

27
52
113
9
394
55
34
102
211

997
1100
1057

922
1039
2093

Anbau-
flache

ha

92

2
930
0

205
1022
273
617
124

3265
2 808
2191
1832
2 304
8 128

Anbau-
flache

ha

7891
2411
10 138
165

16 195
3 880
4 361
6 821
6 594
58 456
68 406
60 363
54 799

Kohlrabi
Ertrag
: im
jeha  anzen
dz t
126,1 340,6
184,1 957,5
1443 16304
164,2 147,8
180,4 7 1058
1713 942,2
122,8 4175
163,2 1 668,3
124,3 2622,6
158,8 15 832,7
176,1 193731
180,9 19 117,0
175,8 16 205,5
172,6 17 928,0
181,9 38 079,0
Spargel
Ertrag
: im
je ha ganzen
dz t
24,9 2291
24,0 4,8
32,3 3005,8
24,0 0,0
41,7 855,0
28,4 2 899,6
31,5 859,5
26,5 1 638,2
38,3 475,0
30,5 9 967,0
28,3 7937,8
28,8 6 308,7
26,4 48326
28,4 6 539,4
242 19 676,0
Gemiise insgesamt2)
Ertrag
. im
jeha  ganzen
dz t
2109 166 388,4
184,9 44 587,5
1246 126 360,6
170,6 2 815,6
179,3 290 450,6
124,2 48 177,7
135,6 59 1213
156,1 106 431,0
145,8 96 1214
160,9 940 454,1
193,2 1321 342,1
178,0 1074755.4
191,6 1049 881,8
186,1 1 147 299,0

61 648
92 172

Endiviensalat, Feldsalat, Rote Riben, Meerrettich, Schwarzwurzeln, Rettich und ,,Sonstige* Gemiisearten.
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